柳州市妇女联合会

柳妇通〔2018〕30号

关于举办妇联系统新媒体宣传工作讲座的通知
各县区妇联、市直机关妇委会、市儿少中心、市妇联各团体会员单位：
为深入贯彻学习习近平总书记系列重要讲话精神，进一步加强妇联系统网络及新媒体建设，柳州市妇联举办妇联系统新媒体宣传工作讲座，具体事宜通知如下：
一、时间：2018年6月7日（星期四）下午15:00-16:30
二、地点：广西科技大学第四教学楼4-阶4报告厅（柳州市东环大道268号）
三、讲座内容：和“湘妹子”一起玩转新媒体

四、授课老师：刘洋   湖南省妇联“湘妹子”微信主编、湖南今日女报社编委、凤网传媒副总编辑
五、参加人员
1.市妇联全体干部职工；

2.各县区妇联分管宣传工作的主席或副主席、工作人员各1人；

3.市直机关妇委会（妇女小组）成员；

4.市儿少中心全体工作人员；

5.市妇联各团体会员单位秘书长；

6.各级三八红旗集体、巾帼文明岗负责宣传工作人员。

请参加人员于2018年6月6日上午下班前将参加回执表电子版报市妇联宣传部邮箱：lzflxcb@163.com。
附件：参加妇联系统新媒体宣传工作讲座回执表

                             柳州市妇女联合会

                                  2018年6月4日
政府信息公开选项：主动公开
柳州市妇女联合会办公室                 2018年6月4日印发
附件

参加妇联系统新媒体宣传工作讲座回执表
填报单位：（盖章）                         时间：2018年  月  日

	序号
	姓 名
	单位及职务
	联系电话
	是否

住宿
	是否

用餐
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

PAGE
- 1 -